

Asia: VN/19970/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta laiksi Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksesta annetun lain kumoamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Puutuoteteollisuus ry pitää hyvänä, että Ara:n toiminnan tehostamista haetaan toiminnallisesti eikä vain henkilöstömäärää karsimalla. Toiminnan tehostaminen on yleisesti kannatettavaa, mutta samalla on huolehdittava toiminnan edellytyksistä. Ministeriö ei ole luonteeltaan operatiivinen toimija ja kyky toteuttaa tehokkaasti ja jopa nykyistä tehokkaammin merkittävä määrä rahoitus- ja kehityspäätöksiä pitää jatkossa olla toiminnan keskiössä.

Muutos on mahdollisuus ja se tulee hyödyntää. Ara:n rahoituspäätösten saaminen kohtuullisessa aikataulussa on ollut aiempina vuosina vaihtelevaa. Ei ole tarkoituksenmukaista, että tavanomaisissa kohteissa rahoituspäätös aikatauluttaa koko rakennushankkeen toteutuksen. Puutuoteteollisuus ry pitää tärkeänä, että muutoksen yhteydessä toteutetaan palvelulupaus rahoituspäätösten käsittelyajasta – samansuuntaisesti uuden rakentamislain luonnoksen sisältämän rakennusvalvonnan käsittelyajan kanssa. Käsittelyajan lyhyttä tärkeämpää on sen ennakoitavuus, joka mahdollistaa hankkeen tehokkaan edistämisen kaikille osapuolille. Lupaus koskisi luonnollisesti vain oikea-aikaisesti ja oikeansisältöisesti toimitettuja hakemuksia.

Ara:lla on ollut merkittävä rooli toimialan innovaatioiden käyttöönotossa ja edistämässä, erityisesti ekologisesti kestävänsä asumisen kehittämisessä. Monet nykyisin käytössä olevat puurakentamisen menetelmät ja ratkaisut on pystytty tuomaan markkinoille nimenomaan Ara- rahoitteisten kohteiden kautta. Puutuoteteollisuus ry korostaa, että ministeriön yhteyteen siirtyvän ara-toiminnan kyky käsitellä ja rahoittaa uusia innovaatioita, vähähiilisyttä tai muita yhteiskunnan tavoitteiden kannalta relevantteja asumisen kehityshankkeita pitää turvata myös tulevaisuudessa.

Kunnioitavasti

Puutuoteteollisuus ry

Matti Mikkola

Toimitusjohtaja

Mikkola Matti
Puutuoteteollisuus ry